
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren - Bezirksoberliga (6er) Gr. 025
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Bobstadt 7 14:0 60:3 121:11 761:283
2 SV Da-Eberstadt 7 12:2 40:23 86:57 646:537
3 TC Heppenheim 7 10:4 37:26 79:61 593:526
4 TC Viernheim 7 8:6 33:30 72:67 575:554
5 TC Bad König 7 6:8 27:36 64:78 567:598
6 TC Münster 7 2:12 25:38 57:80 520:588
7 TC Kelsterbach 7 2:12 19:44 46:93 470:682
8 TC Seeheim III 7 2:12 11:52 31:109 377:741

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Heppenheim
TC Bad König
TC Münster
TG Bobstadt

TC Seeheim III
SV Da-Eberstadt
TC Viernheim
TC Kelsterbach

7:2
2:7
3:6
9:0

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Viernheim
SV Da-Eberstadt
TC Kelsterbach
TG Bobstadt

TC Heppenheim
TC Seeheim III
TC Münster
TC Bad König

1:8
8:1
1:8
9:0

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Münster
TC Viernheim
TC Seeheim III
TC Heppenheim

SV Da-Eberstadt
TG Bobstadt
TC Bad König
TC Kelsterbach

4:5
1:8
1:8
8:1

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Da-Eberstadt
TC Kelsterbach
TC Bad König
TC Münster

TC Heppenheim
TC Seeheim III
TC Viernheim
TG Bobstadt

7:2
7:2
3:6
0:9

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Bobstadt
TC Seeheim III
TC Heppenheim
TC Viernheim

SV Da-Eberstadt
TC Münster
TC Bad König
TC Kelsterbach

7:2
5:4
5:4
6:3

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Da-Eberstadt
TC Seeheim III
TC Heppenheim
TC Bad König

TC Viernheim
TG Bobstadt
TC Münster
TC Kelsterbach

5:4
0:9
7:2
5:4

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Bobstadt
TC Kelsterbach
TC Seeheim III
TC Münster

TC Heppenheim
SV Da-Eberstadt
TC Viernheim
TC Bad König

9:0
3:6
0:9
4:5
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