

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren - Bezirksoberliga (6er) Gr. 025

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TG Bobstadt	7	14:0	60:3	121:11	761:283
2	SV Da-Eberstadt	7	12:2	40:23	86:57	646:537
3	TC Heppenheim	7	10:4	37:26	79:61	593:526
4	TC Viernheim	7	8:6	33:30	72:67	575:554
5	TC Bad König	7	6:8	27:36	64:78	567:598
▼ 6	TC Münster	7	2:12	25:38	57:80	520:588
▼ 7	TC Kelsterbach	7	2:12	19:44	46:93	470:682
▼ 8	TC Seeheim III	7	2:12	11:52	31:109	377:741

Spielleiter

Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19

Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	TC Heppenheim	TC Seeheim III	7:2
	09:00 TC Bad König	SV Da-Eberstadt	2:7
	09:00 TC Münster	TC Viernheim	3:6
	09:00 TG Bobstadt	TC Kelsterbach	9:0
So. 27.05.2018 09:00	TC Viernheim	TC Heppenheim	1:8
	09:00 SV Da-Eberstadt	TC Seeheim III	8:1
	09:00 TC Kelsterbach	TC Münster	1:8
	09:00 TG Bobstadt	TC Bad König	9:0
So. 10.06.2018 09:00	TC Münster	SV Da-Eberstadt	4:5
	09:00 TC Viernheim	TG Bobstadt	1:8
	09:00 TC Seeheim III	TC Bad König	1:8
	09:00 TC Heppenheim	TC Kelsterbach	8:1
So. 17.06.2018 09:00	SV Da-Eberstadt	TC Heppenheim	7:2
	09:00 TC Kelsterbach	TC Seeheim III	7:2
	09:00 TC Bad König	TC Viernheim	3:6
	09:00 TC Münster	TG Bobstadt	0:9
So. 12.08.2018 09:00	TG Bobstadt	SV Da-Eberstadt	7:2
	09:00 TC Seeheim III	TC Münster	5:4
	09:00 TC Heppenheim	TC Bad König	5:4
	09:00 TC Viernheim	TC Kelsterbach	6:3
So. 19.08.2018 09:00	SV Da-Eberstadt	TC Viernheim	5:4
	09:00 TC Seeheim III	TG Bobstadt	0:9
	09:00 TC Heppenheim	TC Münster	7:2
	09:00 TC Bad König	TC Kelsterbach	5:4
So. 26.08.2018 09:00	TG Bobstadt	TC Heppenheim	9:0
	09:00 TC Kelsterbach	SV Da-Eberstadt	3:6
	09:00 TC Seeheim III	TC Viernheim	0:9
	09:00 TC Münster	TC Bad König	4:5